
ROČNÍK XXXIII  číslo 11  listopad 2024  20 Kč

INVESTIČNÍ ČINNOST POKRAČUJE

Dovolte mi vás informovat o probíhající 
investiční akci „Obnova vodovodního potru-
bí mezi předávacím místem JVS Milenovice 
a vodojemem Radování“, která nám vyřeší 
bezproblémové zásobování Protivína a při-
lehlých obcí pitnou vodou. Bylo vyměněno 
potrubí a pracuje se na výměně technologic-
ké části ve vodojemu Radování. Dokončení 
se předpokládá v 07/2025.

V září byly zahájeny práce na akci „Sta-
vební úpravy objektu školy v obci Myšenec 
– pravá část“. Jedná se o kompletní rekon-
strukci zbylé části budovy s předpokladem 
dokončení v 08/2025.

Dále v listopadu zahájíme rekonstrukci 
ulic Studniční, Smetanova a Dvořákova, 
jedná se o poslední tři ulice v severní části 
Protivína, které nejsou opraveny. Bude 
se jednat o kompletní výměnu vodovodu 
a veřejného osvětlení a přeložku inženýr-
ských sítí a samozřejmě vybudování nového 
povrchu chodníků a vozovky včetně pod-
kladních vrstev. Zároveň budou vytvořena 
parkovací stání spolu s osazením bezpeč-
nostních prvků. Předpoklad dokončení je 
08/2025.

A rovněž v měsíci listopadu bude po vy-
dání stavebního povolení zahájena výstavba 
„Parkoviště – Krčská ulice, Protivín“, které 
nám do budoucna pomůže vyřešit nevhodné 
parkování v této lokalitě. Zde se předpoklá-
dá dokončení v 06/2025.

Jaromír Hlaváč,
starosta města

RADA MĚSTA ZASEDALA

VYBRÁNO Z USNESENÍ RM 23. 10. 2024
– souhlasí
 s  vybudováním sjezdu na  pozemcích p.  č. 916/8 

a 1459/3 pro pozemek p. č. st. 103 v kú Krč u Protivína
– souhlasí
 s vypsáním výběrového řízení – veřejná zakázka ma-

lého rozsahu dle § 27 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů, 
na stavbu „Parkoviště – Krčská ulice, Protivín“

 a stanovuje
 obeslat následující firmy:
 –  LuBuilding s.r.o., U Nadjezdu 672, 398 11 Protivín, 

IČ: 08178551
 –  Š+H Bohunice, s.r.o., Temelín čp. 3, 373 01 Temelín, 

IČ: 45022313
 –  MoDoStav, s.r.o., 375  01 Všemyslice čp. 47,  

IČ: 09384791
– schvaluje
 Smlouvu o  dílo se společností G-PROJECT, s.r.o., 

Radniční 133/1, České Budějovice na  zajištění 
administrativního řízení projektu „Rekonstrukce  
ZŠ – jídelna“ s ohledem na pravidla dotačního pro-
gramu Státního fondu životního prostředí

 a pověřuje
 starostu města jejím podpisem
– bere na vědomí
 zápis z jednání komise bytové, místního hospodářství 

a dopravy č. 4 ze dne 14. 10. 2024
 a souhlasí
 s pronájmy bytů č. 10 na adrese Masarykovo nám. 15, 

č. 2 na adrese Mírová 299 a č. 6 na adrese Masarykovo 
nám. 23

Děti z dětských pěveckých sborů 
vás zvou na Vánoční koncert

KDE? 
Aula ZŠ Protivín

KDY? 
úterý 10. prosince od 17 hodin

neděle 1. prosince
Slavnostní rozsvícení  

vánočního stromu

Rekonstrukce budovy školy v Myšenci

Studniční ulice


